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Poubelle automatique acier - 15 L

Référence : 068340

Références produits

Code

Largeur de meuble (mm)

Hauteur (mm)

Diameétre (mm)

Finition

Unité de Vente

Largeur du vantail (mm)

Prix net HT

304

400

320

284

Inox/Brun

1 piece

400

85,50 €

Description

v

Fixation sur la porte et le caisson.

Ouverture automatique. Couvercle métallique. Systeme de
fixation en métal.

Capacité : 15 L.

Prix net client :

85,50€ HT

soit 102,60 € TTC
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