

## Poubelle automatique acier - 15 L

Référence: 068340



## **Description**



## Fixation sur la porte et le caisson.

Ouverture automatique. Couvercle métallique. Système de fixation en métal.

Capacité: 15 L.

Prix net client :

85,50€ HT

soit 102,60 € TTC

## Références produits

Code	304
Largeur de meuble (mm)	400
Hauteur (mm)	320
Diamètre (mm)	284
Finition	Inox/Brun
Unité de Vente	1 pièce
Largeur du vantail (mm)	400
Prix net HT	85,50 €